DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEI 10.639/03 E O ENSINO DE
CIÊNCIAS EM FOCO: PERCEPÇÕES DE ALUNAS DO CEFET/RJ ACERCA DAS
RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS EM SUAS TRAJETÓRIAS ESCOLARES de autoria de
LOHRENE DE LIMA DA SILVA, LUCIANA FERRARI ESPÍNDOLA CABRAL, MARIANA
SILVA DE SOUZA, ANA LUCIA NUNES DE SOUSA, foi publicado nos Anais do XIV
Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-
61702-70-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93326

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93326